officium describitur quod est consideracione premiorum bona desideria inflammare	.XXVIII. LXV.
NEPOTIANI militis commendacio	.XVII. LXXXIII.
NEQUITIA est que te non sinit esse senem	.VII. CXVIII. c.
NEQUICIA improbis est supplicium sicut probitas ipsa est probis premium	.XXII. XX. b.
NEQUICIA si miseros facit miseror est diuturnior nequam QUERE Scelus.	.Ibidem. c.
NEREI et Achillei passio	.XI. XV.
NERO imperat eiusque forma, studia, mores et bona initia describuntur	.X. I.
NERONIS diligentia circa cantum et ludum ostenditur	.X. VI.
NERONIS luxuria et prodigalitas	.X. VII.
NERO matris concubitum appetit	.X. VII. c.
NERO matrem occidi facit	.X. VIII. d.
NERO, Petro crucifixo, in alios christianos seviens a Christo arguitur	.X. XV. d.
NERONIS perversitas et mortis sue prestigia describuntur	.X. CXVIII.
NERO ab urbe fugiens horribiliter se occidit	.X. CXIX.
NERVA imperat	.XI. XXXVIII. a.
NERVA Traiano in filium adoptato, moritur	.XI. XLV. f.
NERVA decreto sanatus <sc. senatus> inter deos est relatus	.Ibidem.
NESTALIS mulier romana in stupro cum simia deprehensa viva defossatur	.IIII. XL. f.
NESTERONIS collacio de vita activa et contemplativa et quod curatio mentis est curacioni corporis preferenda	.XX. LXXXIII. et s.
NESTORIS episcopi et martyris passio	.XII. LII. a.
NESTORII constantinopolitani in heresim lapsi error describitur	.XXI. II. f. et s.
NESTORII et suorum sequancium error in calcedonensi synodo condempnatur	.XXI. XXXV. b.
NECTHANABI gesta	.V. I. c. et s.
NECTHANABUS ab Alexandro filio suo precipitatus moritur	.V. XI. c.
NECTHANABI versucia in Olympiadem revelatur	.Ibidem. d.
NECHAO Egyptiorum secundus regnat	.III. CIX. f.
NEURORUM transformacio describitur	.II. XCV. d.
NICHANOR ab exercitu Iude Machabei occiditur	.VI. LXXI.d.
NICEA civitas per terremotum destruitur	.XV. X. f.
NICEA eadem alias pluries concussa funditus evertitur	.XV. LI. f.
NICENUM concilium celebratur	.IIII. LXII.
NICETA et Aquila fratres qui Faustus et Faustinus dicti sunt a matre recognoscuntur	.X. XXVIII.
NICETE et Aquiline matronarum passio	.IIII. XXV.
NICHASII et sociorum eius passio	.XXI. XXXVII. et s.
NICHOFORI, Victorini et Victoris martyrum passio	.XII. CXXI. d.
NICHOLAITARUM heresis pululat	.VIII. LXXXII.

NICHOLAI dyachoni, unius de septem primis dyaconis, gesta (fº 51 vº, col. a)	.VIII. LXXXIII. d.
NICHOLAI episcopi mirrensis vita, miracula, promotio et transitus describuntur	.XIIII. LXVII. et s.
NICHOLAI eiusdem corpus de Mirrea civitate cum multis miraculis Barrum transfertur	.XXVI. LXXXIII.
NICHOLAUS romane ecclesie CIIII <sup>us</sup> presidet	.XXV. XXXVII. c.
NICHOMEDIS presbiteri passio	.X. XXXVIII. f.
NICHOSTRATI, Claudi, Castorii et Sempronii martyrum vita et passio	.XIII. VIII. et s.
NICHOSTRATI alterius, Victorini, Castorii et Simphoriani martyrum passio	.XIII. XVI. e.
NIGROMANTIA et alie artes inhibite in Francia a Guiberto docentur	.XXV. XCIX.
NIGROMANTICE illusiones non possunt in aqua fallere intuentem	.XXV. C. f.
NILUS fluvius plus solito crescit in assercionem quod non ydolorum obtentu sed dei nutu elementa ducuntur	.XVIII. LIX. b.
NINI filii Vini <sc. Nini> gesta	.II. CIIII <=CIII>. a.
NINIVE civitas edificatur	.II. CII. a.
NINUS regnat a quo Ninive edificatur et denominatur	.II. CI. b.
NINUS idem moritur	.II. CIII. a.
NIVARDUS remensis claret in Gallia	.XXIIII. CXIII. f.
NIVARDI archiepiscopi et Belcharii monachi vita	.XXIIII. CXIIII.
NIVELLENSE monasterium fundatur	.XXIIII. CVII. e.
NVERNIS civitas igne conflagratur	.XXX. IIII. f.
NVERNIS civitas a regaliis asseritur fuisse exempta	.XXXI. CXXXIIII.
NOBERTI premonstracensis ordinis fundatoris vita	.XXVII. XXVIII. et s.
NOBERTI eiusdem in episcopum parthonopalensem promoti miracula et transitus	.XXVII. XLIII.
NOBILES in moribus informantur	.VII. XX. a.
NOBILES efficiuntur non generis claritate sed humilitatis virtute	.XXI. CI. c.
QUERE Claritudo. Generositas.	
NOBILITAS animi sola honore digna est	.IX. CXXXVIII. c.
NOBILITAS casualis non est ignobilitati fortuite preferenda	.IX. CXXXVIII. c.
NOBILITAS non est habentibus grande quid sed contempnentibus mirabilis	.XIX. XLVIII. b.
QUERE sicut supra.	
NOCERE nulli parum est nisi et studeas multis prodesse	.XXI. LXIIII. f.
NOCENDI fraus eo committitur vel fit quo non speratur potencior	.XXXII. CXX. e.
QUERE infra Nocitura. Nociva.	
NOCIONES divine explicantur	.II. III. f.
NOCITURA quamvis sint cara relinque, utilitas enim opibus preponi tempore debet	.VI. CVIII. b.
NOCITURA tarde creduntur	.VII. CVII. a.